SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày  …  tháng  …  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các Công ty chỉnh sửa, thiết kế, cấp quyết định
 xuất bản và in ấn tại Việt Nam
Bệnh viện đa khoa Đức Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:  Chỉnh sửa file thiết kế, cấp quyết định xuất bản và in kỷ yếu  “Bệnh viện đa khoa Đức Giang - 60 năm xây dựng và trưởng thành”;

Bệnh viện kính mời các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp, quan tâm chào giá với nội dung cụ thể như sau
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá : Bệnh viện Đa khoa Đức Giang số 54 phố Trường Lâm, phường Đức Giang, quận Long Biên, TP Hà Nội.

2. Mọi thông tin cần liên hệ về báo giá: Đ/c  Đinh Vũ Hương Thủy - Phòng Công tác xã hội - ĐT : 0982.769.083 hoặc số  024 38711751 để được hỗ trợ

3. Báo giá (Theo mẫu phụ lục I đính kèm)
Báo giá được tiếp nhận theo các hình thức sau :
-
Nhận trực tiếp tại bộ phận Văn thư Bệnh viện - Tầng 1- Tòa A - Bệnh viện đa khoa Đức Giang.  Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội. Điện thoại: 024 38711751

-
Nhận qua Email: bvdkdg@hanoi.gov.vn, nhatlink83@gmail.com
(Lưu ý: các đơn vị gửi vào cả 2 mail trên cho Bệnh viện)

4. Thời gian tiếp nhận báo giá : Từ  08h  ngày 12 tháng 10 năm 2023 đến trước 17h    ngày 13 tháng 10 năm 2023
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của Báo giá: Tối thiểu:  … ngày  (Ghi cụ thể số ngày, nhưng không nhỏ hơn 90 ngày kể từ ngày  12 tháng  10 năm 2023)

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa (Kèm theo phụ lục 1)

2. Địa điểm giao hàng:  Bệnh viện đa khoa Đức Giang. Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2023

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán Hợp đồng:  Không tạm ứng, thanh toán khi nhận được hàng.
Trân trọng cảm ơn!

	 Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

      - Lưu CTXH.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Thường

Phụ lục 01
DANH MỤC CHI TIẾT KÈM THEO
	TT
	Nội dung
	Đvt
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Bệnh viện đa khoa Đức Giang - 60 năm xây dựng và trưởng thành

- Khổ ngang, kích thước: 30 x 21,5 cm

- Số lượng trang: 220 trang

- In 4 màu trên giấy mỹ thuật, định lượng 200g/m2
- Bìa in 4 màu trên giấy C300g/m2, dập in logo và tên bệnh viện bằng công nghệ ép cao tần nhiệt tại 2 vị trí;

- Gia công: ruột khâu chỉ, vào keo. Bìa cán màng, bồi cứng. Vào sách có dây phân trang

- Đăng ký mã số sách tiêu chuẩn Quốc tế - ISBN, Quyết định xuất bản

- Chỉnh sửa, thiết kế, in Kỷ yếu
	Cuốn
	300